
Haftalık 
E-Bülten

Bu Hafta Neler Yaptık?

25 Mart-1 Nisan 2022/92

15. Dönem Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Delegelerimiz, Şubemizi temsilen Odamızın 49. Dönem Genel Kurulu'na
katıldılar.

15. Dönem Şube Delegelerimiz, Odamızın 49. Olağan Genel Kurulu'na
Tam Kadro Katıldı 

TMMOB Makina Mühendisleri Odası’nın (MMO)
26-27 Mart 2022 tarihlerinde yapılan olağan
genel kurulunda seçilen 49. Dönem Oda
Yönetim Kurulu üyeleri arasında görev
dağılımı yapıldı.
Detaylar için tıklayınız!

Genel Kurul'da Şube Sekreterimiz Şenay Demiralay Ana
Yönetmelik ve Yönetmelikler Komisyonu'nda, Şube
Saymanımız Cüneyt Deniz Küheylan Mali İşler Yönetmeliği
Komisyonu'nda görev alarak, Şubemiz adına katkı
sundular.

Odamız 49. Olağan Genel Kurulu için Ankara'da bulunan Delegelerimiz , Anıtkabir'i ziyaret ederek Ulu Önderimiz
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü andılar.

49. DÖNEM ODA YÖNETİM KURULU
GÖREV DAĞILIMINI YAPTI

 

https://www.mmo.org.tr/merkez/haber/49-donem-oda-yonetim-kurulu-gorev-dagilimini-yapti


CHP Antalya Milletvekili Rafet Zeybek ile CHP Serik
İlçe Yönetim Kurulu Üyesi ve Üyemiz Faruk Karacan,
Şubemizi ziyaret ederek Şube Başkanımız Prof. Dr.
İbrahim Atmaca ve Şube Yönetim Kurulumuza
çalışmalarında başarılar diledi. Görüşmede
yapılabilecek çalışmalar hakkında karşılıklı görüş
alışverişinde bulunuldu.

Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, Antalya
Ticaret ve Sanayi Odası'nın (ATSO) 140'ıncı kuruluş
yıldönümü ve 'Kente Önem Katanlar' (KÖK) ödül
törenine katıldı.

Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Duygu Alkış, Antalya
Bilim Üniversitesi'nin düzenlediği Kariyer ve Sektör
Buluşmaları etkinliğinde Makina Mühendisleri Odası
Çatısındaki Endüstri Mühendisliği Çalışmaları konulu
bir sunum gerçekleştirdi.

CHP Antalya Milletvekili Rafet Zeybek
Şubemizi Ziyaret Etti

Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca,
ATSO Kök Ödülleri Törenine Katıldı

Kariyer ve Sektör Buluşmaları etkinliği dolayısıyla
Antalya Bilim Üniversitesi'nde açtığımız standımızda
meslektaşlarımızla ve meslektaş adaylarımızla bir
araya geldik.

Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, Antalya
Bilim Üniversitesi'nin düzenlediği Kariyer ve Sektör
Buluşmaları etkinliğinde öğrencilerle bir araya
gelerek Makina Mühendisleri Odası'nın Mesleki
Kariyer Başlangıcındaki Rolü'nü anlattı.

Şubemizde Asansör Kontrol Muayene Personellerine
yönelik Asansör Periyodik Kontrol Yönetmeliği
Değerlendirmesi ve 17020 Eğitimi yapıldı.

Isparta Temsilciliğimizde görevli muayene
personellerimiz, Isparta Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl
Müdürlüğü'nde 2022 yılı Asansör PGD Denetimleri ve
A Tipi Muayene Kuruluşlarının Denetimi hakkında
gerçekleştirilen toplantıya katıldı.

Şubemizde 31 Mart 2022 tarihinde Lpg Taşıt Dolum
Personeli (Pompacı) Kursu açıldı

Kariyer ve Sektör Buluşmaları'nda 
Meslektaş Adaylarımıza Ulaştık

Asansör Periyodik Kontrol Yönetmeliği
Değerlendirmesi ve 17020 Eğitimi Yapıldı

Isparta Temsilciliğimiz Bilim, Sanayi ve
Teknoloji Bakanlığı İl Müdürlüğü'nün

Toplantısına Katıldı 

Şubemizde Pompacı Kursu Açıldı



TMMOB Makina Mühendisleri Odası’nın (MMO) 49.
Olağan Genel Kurulu ve seçimleri, 26-27 Mart 2020
tarihlerinde Ankara’da Kocatepe Kültür Merkezi ve
MMO Eğitim ve Kültür Merkezinde yapıldı.

Detaylar için tıklayınız!

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Yunus Yener, yapılan
doğalgaz ve elektrik zamları ile ilgili olarak bir basın
açıklaması yaptı.

Tamamını okumak için tıklayınız!

Yağmur Suyu Yönetimi Ve Modüler Yağmur Suyu
İnfiltrasyon - Depolama Üniteleri Webinarımız 7
Nisan'da Baki Bulut'un sunumuyla yapılacak. 

Kayıt için tıklayınız!

TMMOB ve MMO'dan Webinarlar Kurs ve Eğitimler
49. Olağan Genel Kurul Seçim Sonuçları ve

Sonuç bildirgesi Açıklandı

Doğalgaz ve Elektrik Zamları ile İlgili 
Basın Açıklaması

İşletmelerde İş Etüdü Gerekliliği ve
Uygulanabilirliği webinarımız Endüstri
Mühendisi Uğur Sayılı'nın sunumuyla
tamamlandı.

Şubemiz tarafından 4-5-6 Nisan 2022 tarihlerinde
Şantiye Şefliği Eğitimi çevrimiçi olarak açılacaktır. 

Kayıt için tıklayınız!

Şubemiz tarafından 6-7-8 Nisan 2022 tarihlerinde
LPG Otogaz İstasyonları Sorumlu Müdür Eğitimi
çevrimiçi olarak açılacaktır. 

Kayıt için tıklayınız!

İşletmelerde İş Etüdü Gerekliliği ve
Uygulanabilirliği Webinarımız Tamamlandı

Şantiye Şefliği Eğitimimiz 
4 Nisan'da Başlıyor!

Lpg Otogaz İstasyonları Sorumlu Müdür
Eğitimi 6 Nisan'da (Çevrimiçi)

Yağmur Suyu Yönetimi Ve Modüler
Yağmur Suyu İnfiltrasyon - Depolama

Üniteleri Webinarımız 7 Nisan'da

 

https://www.mmo.org.tr/merkez/basin-aciklamasi/49-olagan-genel-kurul-secim-sonuclari-ve-sonuc-bildirisi-aciklandi
https://www.mmo.org.tr/merkez/basin-aciklamasi/dogalgaz-ve-elektrik-zamlari-ile-ilgili-basin-aciklamasi
https://makina.mmo.org.tr/etkinlik/8107
https://makina.mmo.org.tr/etkinlik/7530
https://makina.mmo.org.tr/etkinlik/7449

